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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA DAMAS 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  36.5   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     274 CARMONA,Natalia      DAMA  SÚPER GIROS A. MANIZALES   02:03:18           

   2     256 LONDOÑO,Valery       DAMA  M.NVA GENER FORCE PALACIO  02:03:25        7 seg. 

   3     288 BOTERO,Erika Milena  DAMA  SISTECREDITO               02:03:39       21 seg. 

   4     285 MUÑOZ,Natalia        DAMA  M HEBERT CALDAS TUVACOL M  02:03:39       21 seg. 

   5     270 IMBACUAN,Erika Maryo DAMA  POLIBIKES TEAM             02:03:51       33 seg. 

   6     247 LÓPEZ,Gabriela Aleja DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  02:03:59       41 seg. 

   7     241 SÁNCHEZ,Jennifer Cam DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  02:04:17       59 seg. 

   8     278 MUÑOZ,Leidy Natalia  DAMA  MERQUIMIA GROUP            02:04:17       59 seg. 

   9     294 SAAVEDRA,Annette Ori DAMA  M.RECAPI ANTIOQUIA NARIÑO  02:04:37     1:19 min. 

  10     246 ORJUELA,Angy Tatiana DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  02:04:59     1:41 min. 

  11     269 TELPIZ,Leidy Viviana DAMA  POLIBIKES TEAM             02:04:59     1:41 min. 

  12     242 GARCÍA,Nicoll Daniel DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  02:05:06     1:48 min. 

  13     291 TOCONAS,Laura Milena DAMA  SISTECREDITO               02:05:11     1:53 min. 

  14     275 ALZATE,Yuri Marcela  DAMA  SÚPER GIROS A. MANIZALES   02:05:25     2:07 min. 

  15     244 BENAVIDES,Maria Juli DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  02:05:31     2:13 min. 

  16     286 NARANJO,Luisa        DAMA  M HEBERT CALDAS TUVACOL M  02:05:41     2:23 min. 

  17     280 CARDONA,Manuela      DAMA  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:05:45     2:27 min. 

  18     272 RAMIREZ,Maria Camila DAMA  POLIBIKES TEAM             02:05:45     2:27 min. 

  19     283 GUTIERREZ,Isabel     DAMA  M HEBERT CALDAS TUVACOL M  02:06:23     3:05 min. 

  20     290 GONZÁLEZ,Karen Dahia DAMA  SISTECREDITO               02:06:25     3:07 min. 

  21     289 MONTOYA,Katherin Ste DAMA  SISTECREDITO               02:06:34     3:16 min. 

  22     250 GIRALDO,María José   DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  02:06:46     3:28 min. 

  23     287 PARRA,Isabella       DAMA  M HEBERT CALDAS TUVACOL M  02:07:18     4:00 min. 

  24     261 PAMPLONA,Camila      DAMA  M.RECAPI ANTIOQUIA NARIÑO  02:07:31     4:13 min. 

  25     243 VELASCO,Laura Daniel DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  02:07:35     4:17 min. 

  26     265 DIAZ,Isabella        DAMA  TITAN PIS. RUTA  MARSELLA  02:07:46     4:28 min. 

  27     245 LAVERDE,Laura Valent DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  02:08:03     4:45 min. 

  28     279 QUIÑONEZ,Jennifer    DAMA  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:08:43     5:25 min. 

  29     249 BEDOYA,Juanita       DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  02:08:45     5:27 min. 

  30     254 ALZATE,Ana Isabel    DAMA  M.NVA GENER FORCE PALACIO  02:08:55     5:37 min. 

  31     271 ESPINOSA,Angy Maryor DAMA  POLIBIKES TEAM             02:08:57     5:39 min. 

  32     253 MÁRQUEZ,Klensy Dirla DAMA  M.NVA GENER FORCE PALACIO  02:09:18     6:00 min. 

  33     282 APARICIO,Kresty Leud DAMA  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:09:38     6:20 min. 

  34     251 LATRIGLIA,María Vale DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  02:10:16     6:58 min. 

  35     257 RAMIREZ,Angi Marcela DAMA  M.NVA GENER FORCE PALACIO  02:10:28     7:10 min. 

  36     264 FERNANDEZ,Steffany   DAMA  TITAN PIS. RUTA  MARSELLA  02:13:05     9:47 min. 

  37     248 VELÁSQUEZ,Laura      DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  02:13:36    10:18 min. 

  38     277 NARVAEZ,Sindra Bibia DAMA  SÚPER GIROS A. MANIZALES   02:15:09    11:51 min. 

  39     268 CASTILLO,Estefania   DAMA  POLIBIKES TEAM             02:16:20    13:02 min. 

  40     293 BURGOS,Mariana       DAMA  TITAN PIS. RUTA  MARSELLA  02:17:26    14:08 min. 

  41     276 MUÑOZ,Karol Natalia  DAMA  SÚPER GIROS A. MANIZALES   02:18:37    15:19 min. 

  42     281 GOMEZ,Paulina        DAMA  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:19:33    16:15 min. 

  43     267 SANCHEZ,Sara         DAMA  TITAN PIS. RUTA  MARSELLA  02:23:27    20:09 min. 

  44     273 CASTRILLON,Natalia   DAMA  POLIBIKES TEAM             02:25:13    21:55 min. 

  45     252 ESTRADA,Sofía        DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  02:26:42    23:24 min. 

  46     266 LONDOÑO,Geraldyn     DAMA  TITAN PIS. RUTA  MARSELLA  02:27:23    24:05 min. 

 

 Corredores clasificados : 46 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      274  CARMONA Natalia          SÚPER GIROS A. MA   4 pts   

      256  LONDOÑO Valery           M.NVA GENER FORCE   3 pts   

      288  BOTERO Erika Milena      SISTECREDITO        2 pts   

      247  LÓPEZ Gabriela Aleja     MUJ ANTIOQUIA - O   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada Apia 

     ------------------------------------------------------------------- 

      274  CARMONA Natalia          SÚPER GIROS A. MA  10 pts   

      256  LONDOÑO Valery           M.NVA GENER FORCE   8 pts   

      288  BOTERO Erika Milena      SISTECREDITO        6 pts   

      285  MUÑOZ Natalia            M HEBERT CALDAS T   4 pts   

      270  IMBACUAN Erika Maryo     POLIBIKES TEAM      2 pts   

      247  LÓPEZ Gabriela Aleja     MUJ ANTIOQUIA - O   1 pts   

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  km 5 Hacienda San Camilo Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      289  MONTOYA Katherin Ste     SISTECREDITO        3 pts   

      290  GONZÁLEZ Karen Dahia     SISTECREDITO        2 pts   

      248  VELÁSQUEZ Laura          MUJ ANTIOQUIA - O   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 35 Hacienda San Camilo Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      289  MONTOYA Katherin Ste     SISTECREDITO        3 pts   

      256  LONDOÑO Valery           M.NVA GENER FORCE   2 pts   

      290  GONZÁLEZ Karen Dahia     SISTECREDITO        1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 65 La Marina 

     ------------------------------------------------------------------- 

      286  NARANJO Luisa            M HEBERT CALDAS T   3 pts   

      283  GUTIERREZ Isabel         M HEBERT CALDAS T   2 pts   

      274  CARMONA Natalia          SÚPER GIROS A. MA   1 pts   
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA DAMAS 

 

  

 Fecha       : 02/07/23 

 Distancia acumulada : 108  Kms - Promed : 35.95 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  274  CARMONA,Natalia        DAMA  SÚPER GIROS A. MANIZALES   03:00:15-000       

    2.-  256  LONDOÑO,Valery         DAMA  M.NVA GENER FORCE PALACIO  03:02:24-000 a    2:09 

    3.-  288  BOTERO,Erika Milena    DAMA  SISTECREDITO               03:02:38-000 a    2:23 

    4.-  285  MUÑOZ,Natalia          DAMA  M HEBERT CALDAS TUVACOL M  03:02:38-000 a    2:23 

    5.-  247  LÓPEZ,Gabriela Alejand DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  03:02:58-000 a    2:43 

    6.-  278  MUÑOZ,Leidy Natalia    DAMA  MERQUIMIA GROUP            03:03:16-000 a    3:01 

    7.-  294  SAAVEDRA,Annette Orian DAMA  M.RECAPI ANTIOQUIA NARIÑO  03:03:36-000 a    3:21 

    8.-  289  MONTOYA,Katherin Steis DAMA  SISTECREDITO               03:03:53-000 a    3:38 

    9.-  246  ORJUELA,Angy Tatiana   DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  03:03:58-000 a    3:43 

   10.-  269  TELPIZ,Leidy Viviana   DAMA  POLIBIKES TEAM             03:03:58-000 a    3:43 

   11.-  242  GARCÍA,Nicoll Daniela  DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  03:04:05-000 a    3:50 

   12.-  250  GIRALDO,María José     DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  03:04:39-000 a    4:24 

   13.-  286  NARANJO,Luisa          DAMA  M HEBERT CALDAS TUVACOL M  03:04:40-000 a    4:25 

   14.-  280  CARDONA,Manuela        DAMA  RISARALDA CASTA CAMPEONES  03:04:44-000 a    4:29 

   15.-  272  RAMIREZ,Maria Camila   DAMA  POLIBIKES TEAM             03:04:44-000 a    4:29 

   16.-  275  ALZATE,Yuri Marcela    DAMA  SÚPER GIROS A. MANIZALES   03:04:57-000 a    4:42 

   17.-  244  BENAVIDES,Maria Julian DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  03:05:03-000 a    4:48 

   18.-  283  GUTIERREZ,Isabel       DAMA  M HEBERT CALDAS TUVACOL M  03:05:22-000 a    5:07 

   19.-  270  IMBACUAN,Erika Maryoli DAMA  POLIBIKES TEAM             03:05:23-000 a    5:08 

   20.-  290  GONZÁLEZ,Karen Dahiana DAMA  SISTECREDITO               03:05:24-000 a    5:09 

   21.-  241  SÁNCHEZ,Jennifer Camil DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  03:05:49-000 a    5:34 

   22.-  287  PARRA,Isabella         DAMA  M HEBERT CALDAS TUVACOL M  03:06:17-000 a    6:02 

   23.-  291  TOCONAS,Laura Milena   DAMA  SISTECREDITO               03:06:43-000 a    6:28 

   24.-  249  BEDOYA,Juanita         DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  03:07:44-000 a    7:29 

   25.-  261  PAMPLONA,Camila        DAMA  M.RECAPI ANTIOQUIA NARIÑO  03:08:43-000 a    8:28 

   26.-  243  VELASCO,Laura Daniela  DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  03:09:07-000 a    8:52 

   27.-  251  LATRIGLIA,María Valent DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  03:09:15-000 a    9:00 

   28.-  265  DIAZ,Isabella          DAMA  TITAN PIS. RUTA  MARSELLA  03:09:38-000 a    9:23 

   29.-  279  QUIÑONEZ,Jennifer      DAMA  RISARALDA CASTA CAMPEONES  03:10:35-000 a   10:20 

   30.-  245  LAVERDE,Laura Valentin DAMA  FUND. TEAM RECAPI-KRIEGER  03:10:35-000 a   10:20 

   31.-  254  ALZATE,Ana Isabel      DAMA  M.NVA GENER FORCE PALACIO  03:10:47-000 a   10:32 

   32.-  248  VELÁSQUEZ,Laura        DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  03:11:29-000 a   11:14 

   33.-  271  ESPINOSA,Angy Maryory  DAMA  POLIBIKES TEAM             03:11:29-000 a   11:14 

   34.-  253  MÁRQUEZ,Klensy Dirlay  DAMA  M.NVA GENER FORCE PALACIO  03:11:50-000 a   11:35 

   35.-  282  APARICIO,Kresty Leudym DAMA  RISARALDA CASTA CAMPEONES  03:12:30-000 a   12:15 

   36.-  257  RAMIREZ,Angi Marcela   DAMA  M.NVA GENER FORCE PALACIO  03:13:00-000 a   12:45 

   37.-  264  FERNANDEZ,Steffany     DAMA  TITAN PIS. RUTA  MARSELLA  03:16:37-000 a   16:22 

   38.-  268  CASTILLO,Estefania     DAMA  POLIBIKES TEAM             03:17:32-000 a   17:17 

   39.-  276  MUÑOZ,Karol Natalia    DAMA  SÚPER GIROS A. MANIZALES   03:17:36-000 a   17:21 

   40.-  277  NARVAEZ,Sindra Bibiana DAMA  SÚPER GIROS A. MANIZALES   03:17:41-000 a   17:26 

   41.-  293  BURGOS,Mariana         DAMA  TITAN PIS. RUTA  MARSELLA  03:18:18-000 a   18:03 

   42.-  267  SANCHEZ,Sara           DAMA  TITAN PIS. RUTA  MARSELLA  03:26:59-000 a   26:44 

   43.-  273  CASTRILLON,Natalia     DAMA  POLIBIKES TEAM             03:28:05-000 a   27:50 

   44.-  252  ESTRADA,Sofía          DAMA  MUJ ANTIOQUIA - ORG PAISA  03:28:14-000 a   27:59 

   45.-  266  LONDOÑO,Geraldyn       DAMA  TITAN PIS. RUTA  MARSELLA  03:30:15-000 a   30:00 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  274  CARMONA,Natalia        DAMA    14 Pts 

    2  256  LONDOÑO,Valery         DAMA    11 Pts 

    3  288  BOTERO,Erika Milena    DAMA     8 Pts 

    4  285  MUÑOZ,Natalia          DAMA     4 Pts 

    5  247  LÓPEZ,Gabriela Alejand DAMA     2 Pts 

    6  270  IMBACUAN,Erika Maryoli DAMA     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  289  MONTOYA,Katherin Steis DAMA    15 Pts 

    2  274  CARMONA,Natalia        DAMA     7 Pts 

    3  248  VELÁSQUEZ,Laura        DAMA     4 Pts 

    4  286  NARANJO,Luisa          DAMA     3 Pts 

    5  290  GONZÁLEZ,Karen Dahiana DAMA     3 Pts 

    6  256  LONDOÑO,Valery         DAMA     2 Pts 

    7  283  GUTIERREZ,Isabel       DAMA     2 Pts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  37.13  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 MORENO,Michael Arman PREJ  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:01:12           

   2     158 CALDERON,Jeronimo    PREJ  SISTECREDITO               02:01:14        2 seg. 

   3     119 MORALES,Johathan Dav PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:01:29       17 seg. 

   4     107 MARTINEZ,Samuel      PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    02:01:32       20 seg. 

   5     101 HASTAMORIR,Farid Ale PREJ  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:01:39       27 seg. 

   6     149 LOAIZA,Simon         PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:01:52       40 seg. 

   7     137 SALAZAR,Cristian Dav PREJ  M MISTER WINGS-CIC MOCOA   02:01:54       42 seg. 

   8     143 OSORIO,John Henry    PREJ  CELYS SPORTWEAR KAMIKAZE   02:02:07       55 seg. 

   9     161 MONCADA,Cristian     PREJ  SISTECREDITO               02:02:09       57 seg. 

  10     121 MONRROY,Camilo       PREJ  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    02:02:25     1:13 min. 

  11     134 CASTAÑEDA,John Fredy PREJ  M CAFÉ PALACIO CONDOR      02:02:30     1:18 min. 

  12     152 RAMOS,Leonardo Israe PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:02:44     1:32 min. 

  13     114 CARDONA,Esteban      PREJ  M LTOLIMA JERONIMUS ANZEA  02:02:44     1:32 min. 

  14     142 PARRA,Nicolas        PREJ  CELYS SPORTWEAR KAMIKAZE   02:02:56     1:44 min. 

  15     133 LAVERDE,Juan Daniel  PREJ  M CAFÉ PALACIO CONDOR      02:02:58     1:46 min. 

  16     154 RAMIREZ,Deynner Davi PREJ  TEAM CORAZON DE CANA       02:03:02     1:50 min. 

  17     140 CONTRERAS,Pedro Esti PREJ  M MISTER WINGS-CIC MOCOA   02:03:04     1:52 min. 

  18     144 PARRA,Ronald David   PREJ  CELYS SPORTWEAR KAMIKAZE   02:03:10     1:58 min. 

  19     104 JIMENEZ,Willian Este PREJ  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:03:13     2:01 min. 

  20     147 RESTREPO,Oscar Ivan  PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:03:13     2:01 min. 

  21     157 JARAMILLO,Miguel Ang PREJ  TEAM CORAZON DE CANA       02:03:19     2:07 min. 

  22     159 CASTAÑO,Jhon Alex    PREJ  SISTECREDITO               02:03:19     2:07 min. 

  23     105 JARAMILLO,Sergio     PREJ  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:03:34     2:22 min. 

  24     108 LOPEZ,Stiven         PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    02:03:46     2:34 min. 

  25     110 DELGADO,Juan Esteban PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    02:03:50     2:38 min. 

  26     164 CASTAÑEDA,Jacobo     PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:04:02     2:50 min. 

  27     148 GONZALEZ,Nicolas     PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:04:22     3:10 min. 

  28     153 GUZMAN,Juan Manuel   PREJ  TEAM CORAZON DE CANA       02:04:55     3:43 min. 

  29     135 NAVARRO,Samuel       PREJ  M CAFÉ PALACIO CONDOR      02:05:15     4:03 min. 

  29     123 SANCHEZ,Elkin        PREJ  TITANES MARSELLA           02:05:21     4:09 min. 

  30     115 DIAZ,Jhon Sebastian  PREJ  M LTOLIMA JERONIMUS ANZEA  02:05:28     4:16 min. 

  31     138 GARCIA,Daniel Mauric PREJ  M MISTER WINGS-CIC MOCOA   02:05:28     4:16 min. 

  32     131 PARRA,Juan Camilo    PREJ  M CAFÉ PALACIO CONDOR      02:05:28     4:16 min. 

  33     127 GALVIS,Juan Esteban  PREJ  TITANES PISTA Y RUTA       02:05:35     4:23 min. 

  34     130 LOPEZ,Nicolas        PREJ  TITANES PISTA Y RUTA       02:05:35     4:23 min. 

  35     141 VACA,Simon David     PREJ  M MISTER WINGS-CIC MOCOA   02:06:02     4:50 min. 

  36     155 GIRALDO,Joan Sebasti PREJ  TEAM CORAZON DE CANA       02:06:55     5:43 min. 

  37     113 FORERO,Duvan Andres  PREJ  M LTOLIMA JERONIMUS ANZEA  02:06:58     5:46 min. 

  38     150 TAPIA,Walker Aldair  PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:07:14     6:02 min. 

  39     146 HERRERA,Juan Manuel  PREJ  INDEPENDIENTE              02:07:45     6:33 min. 

  40     160 ECHEVERRI,Miguel A   PREJ  SISTECREDITO               02:08:09     6:57 min. 

  41     109 EANLOT,Mhamfreat G   PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    02:08:20     7:08 min. 

  42     122 BOCACHICA,Juan Diego PREJ  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    02:08:34     7:22 min. 

  43     116 GÒMEZ,Lincoln        PREJ  M LTOLIMA JERONIMUS ANZEA  02:09:02     7:50 min. 

  44     112 MEJIA,Juan David     PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    02:09:26     8:14 min. 

  45     126 DUARTE,Samuel        PREJ  TITANES MARSELLA           02:09:55     8:43 min. 

  46     163 MARQUEZ,Danilo       PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:10:05     8:53 min. 

  47     136 VIAFARA,Jhojan       PREJ  M MISTER WINGS-CIC MOCOA   02:10:34     9:22 min. 

  48     128 VASQUEZ,Juan Sebasti PREJ  TITANES PISTA Y RUTA       02:11:25    10:13 min. 

  49     129 GONZALEZ,Juan Camilo PREJ  TITANES PISTA Y RUTA       02:11:38    10:26 min. 

  50     156 PENA,Jaime Andres    PREJ  TEAM CORAZON DE CANA       02:12:20    11:08 min. 

  51     124 NIETO,Jose Miguel    PREJ  TITANES MARSELLA           02:13:35    12:23 min. 

 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  37.13  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  52     111 OCHOA,Daniel         PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    02:13:35    12:23 min. 

  53     145 VELASQUEZ,Jhoan Seba PREJ  CELYS SPORTWEAR KAMIKAZE   02:13:58    12:46 min. 

  54     125 ESTRADA,Brayan Sty   PREJ  TITANES MARSELLA           02:19:15    18:03 min. 

  55     151 ENRIQUEZ,Joseph Alda PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:40:51    39:39 min. 

 

 Corredores clasificados : 55 

 

CLASIFICACION PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      102  MORENO Michael Arman     FUNCHAVES- SCOTIA   3 pts   

      159  CASTAÑO Jhon Alex        SISTECREDITO        3 pts   

      134  CASTAÑEDA John Fredy     M CAFÉ PALACIO CO   2 pts   

      119  MORALES Johathan Dav     M LIGA CALDENSE     1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada Apia 

     ------------------------------------------------------------------- 

      102  MORENO Michael Arman     FUNCHAVES- SCOTIA  10 pts   

      158  CALDERON Jeronimo        SISTECREDITO        8 pts   

      119  MORALES Johathan Dav     M LIGA CALDENSE     6 pts   

      107  MARTINEZ Samuel          CLUB ESCUELA FUN    4 pts   

      101  HASTAMORIR Farid Ale     FUNCHAVES- SCOTIA   2 pts   

      149  LOAIZA Simon             M LIGA CALDENSE     1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 5 Hacienda San Camilo Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      105  JARAMILLO Sergio         FUNCHAVES- SCOTIA   3 pts   

      103  JARAMILLO Sergio         FUNCHAVES- SCOTIA   2 pts  Ret. 

      160  ECHEVERRI Miguel A       SISTECREDITO        1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 35 Hacienda San Camilo Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      105  JARAMILLO Sergio         FUNCHAVES- SCOTIA   3 pts   

      138  GARCIA Daniel Mauric     M MISTER WINGS-CI   2 pts   

      147  RESTREPO Oscar Ivan      M LIGA CALDENSE     1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 65 La Marina 

     ------------------------------------------------------------------- 

      149  LOAIZA Simon             M LIGA CALDENSE     3 pts   

      133  LAVERDE Juan Daniel      M CAFÉ PALACIO CO   2 pts   

      159  CASTAÑO Jhon Alex        SISTECREDITO        1 pts   

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

CATEGORIA PREJUVENIL 

  

 Fecha       : 02/07/23 

 Distancia acumulada : 108  Kms - Promed : 37.55 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  158  CALDERON,Jeronimo      PREJ  SISTECREDITO               02:52:46-000       

    2.-  119  MORALES,Johathan David PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:53:26-000 a      40 

    3.-  137  SALAZAR,Cristian David PREJ  M MISTER WINGS-CIC MOCOA   02:53:30-000 a      44 

    4.-  161  MONCADA,Cristian       PREJ  SISTECREDITO               02:53:31-000 a      45 

    5.-  101  HASTAMORIR,Farid Aleja PREJ  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:53:36-000 a      50 

    6.-  134  CASTAÑEDA,John Fredy   PREJ  M CAFÉ PALACIO CONDOR      02:54:27-000 a    1:41 

    7.-  144  PARRA,Ronald David     PREJ  CELYS SPORTWEAR KAMIKAZE   02:54:52-000 a    2:06 

    8.-  159  CASTAÑO,Jhon Alex      PREJ  SISTECREDITO               02:55:01-000 a    2:15 

    9.-  102  MORENO,Michael Armando PREJ  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:55:11-000 a    2:25 

   10.-  105  JARAMILLO,Sergio       PREJ  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:55:16-000 a    2:30 

   11.-  104  JIMENEZ,Willian Esteba PREJ  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:55:27-000 a    2:41 

   12.-  107  MARTINEZ,Samuel        PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    02:55:31-000 a    2:45 

   13.-  147  RESTREPO,Oscar Ivan    PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:55:34-000 a    2:48 

   14.-  152  RAMOS,Leonardo Israel  PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:55:49-000 a    3:03 

   15.-  140  CONTRERAS,Pedro Estid  PREJ  M MISTER WINGS-CIC MOCOA   02:56:23-000 a    3:37 

   16.-  149  LOAIZA,Simon           PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:56:51-000 a    4:05 

   17.-  143  OSORIO,John Henry      PREJ  CELYS SPORTWEAR KAMIKAZE   02:57:06-000 a    4:20 

   18.-  115  DIAZ,Jhon Sebastian    PREJ  M LTOLIMA JERONIMUS ANZEA  02:57:10-000 a    4:24 

   19.-  121  MONRROY,Camilo         PREJ  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    02:57:24-000 a    4:38 

   20.-  142  PARRA,Nicolas          PREJ  CELYS SPORTWEAR KAMIKAZE   02:57:35-000 a    4:49 

   21.-  157  JARAMILLO,Miguel Angel PREJ  TEAM CORAZON DE CANA       02:57:38-000 a    4:52 

   22.-  131  PARRA,Juan Camilo      PREJ  M CAFÉ PALACIO CONDOR      02:57:42-000 a    4:56 

   23.-  110  DELGADO,Juan Esteban   PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    02:57:49-000 a    5:03 

   24.-  154  RAMIREZ,Deynner David  PREJ  TEAM CORAZON DE CANA       02:58:01-000 a    5:15 

   25.-  108  LOPEZ,Stiven           PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    02:58:05-000 a    5:19 

   26.-  164  CASTAÑEDA,Jacobo       PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:58:21-000 a    5:35 

   27.-  138  GARCIA,Daniel Mauricio PREJ  M MISTER WINGS-CIC MOCOA   02:58:33-000 a    5:47 

   28.-  133  LAVERDE,Juan Daniel    PREJ  M CAFÉ PALACIO CONDOR      02:58:57-000 a    6:11 

   29.-  148  GONZALEZ,Nicolas       PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    02:59:01-000 a    6:15 

   30.-  127  GALVIS,Juan Esteban    PREJ  TITANES PISTA Y RUTA       03:00:14-000 a    7:28 

   31.-  141  VACA,Simon David       PREJ  M MISTER WINGS-CIC MOCOA   03:00:21-000 a    7:35 

   32.-  135  NAVARRO,Samuel         PREJ  M CAFÉ PALACIO CONDOR      03:00:34-000 a    7:48 

   33.-  123  SANCHEZ,Elkin          PREJ  TITANES MARSELLA           03:01:20-000 a    8:34 

   34.-  150  TAPIA,Walker Aldair    PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    03:01:53-000 a    9:07 

   35.-  153  GUZMAN,Juan Manuel     PREJ  TEAM CORAZON DE CANA       03:01:54-000 a    9:08 

   36.-  130  LOPEZ,Nicolas          PREJ  TITANES PISTA Y RUTA       03:01:54-000 a    9:08 

   37.-  155  GIRALDO,Joan Sebastian PREJ  TEAM CORAZON DE CANA       03:02:14-000 a    9:28 

   38.-  146  HERRERA,Juan Manuel    PREJ  INDEPENDIENTE              03:02:24-000 a    9:38 

   39.-  160  ECHEVERRI,Miguel A     PREJ  SISTECREDITO               03:02:48-000 a   10:02 

   40.-  113  FORERO,Duvan Andres    PREJ  M LTOLIMA JERONIMUS ANZEA  03:03:17-000 a   10:31 

   41.-  122  BOCACHICA,Juan Diego   PREJ  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    03:03:53-000 a   11:07 

   42.-  109  EANLOT,Mhamfreat G     PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    03:04:19-000 a   11:33 

   43.-  136  VIAFARA,Jhojan         PREJ  M MISTER WINGS-CIC MOCOA   03:04:33-000 a   11:47 

   44.-  112  MEJIA,Juan David       PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    03:04:45-000 a   11:59 

   45.-  126  DUARTE,Samuel          PREJ  TITANES MARSELLA           03:05:14-000 a   12:28 

   46.-  116  GÒMEZ,Lincoln          PREJ  M LTOLIMA JERONIMUS ANZEA  03:05:21-000 a   12:35 

   47.-  163  MARQUEZ,Danilo         PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    03:06:04-000 a   13:18 

   48.-  128  VASQUEZ,Juan Sebastian PREJ  TITANES PISTA Y RUTA       03:07:04-000 a   14:18 

   49.-  129  GONZALEZ,Juan Camilo   PREJ  TITANES PISTA Y RUTA       03:07:57-000 a   15:11 

   50.-  156  PENA,Jaime Andres      PREJ  TEAM CORAZON DE CANA       03:08:39-000 a   15:53 

   51.-  124  NIETO,Jose Miguel      PREJ  TITANES MARSELLA           03:09:54-000 a   17:08 

   52.-  111  OCHOA,Daniel           PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    03:09:54-000 a   17:08 

   53.-  145  VELASQUEZ,Jhoan Sebast PREJ  CELYS SPORTWEAR KAMIKAZE   03:09:57-000 a   17:11 

   54.-  125  ESTRADA,Brayan Sty     PREJ  TITANES MARSELLA           03:15:54-000 a   23:08 

   55.-  151  ENRIQUEZ,Joseph Aldair PREJ  M LIGA CALDENSE  CARCHI    03:36:50-000 a   44:04 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  102  MORENO,Michael Armando PREJ    13 Pts 

    2  158  CALDERON,Jeronimo      PREJ     8 Pts 

    3  119  MORALES,Johathan David PREJ     7 Pts 

    4  107  MARTINEZ,Samuel        PREJ     4 Pts 

    5  159  CASTAÑO,Jhon Alex      PREJ     3 Pts 

    6  101  HASTAMORIR,Farid Aleja PREJ     2 Pts 

    7  134  CASTAÑEDA,John Fredy   PREJ     2 Pts 

    8  149  LOAIZA,Simon           PREJ     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  105  JARAMILLO,Sergio       PREJ     9 Pts 

    2  137  SALAZAR,Cristian David PREJ     4 Pts 

    3  158  CALDERON,Jeronimo      PREJ     3 Pts 

    4  149  LOAIZA,Simon           PREJ     3 Pts 

    5  138  GARCIA,Daniel Mauricio PREJ     2 Pts 

    6  133  LAVERDE,Juan Daniel    PREJ     2 Pts 

    7  160  ECHEVERRI,Miguel A     PREJ     2 Pts 

    8  161  MONCADA,Cristian       PREJ     1 Pts 

    9  159  CASTAÑO,Jhon Alex      PREJ     1 Pts 

   10  147  RESTREPO,Oscar Ivan    PREJ     1 Pts 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  43.69  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 PEÑA,Juan Sebastian  JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  A  01:43:00           

   2      80 MEJIA,Esteban        JUVEN  SISTECREDITO               01:43:17       17 seg. 

   3       2 ROA,Kevin Enrique    JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      01:43:20       20 seg. 

   4      44 RESTREPO,Juan David  JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  B  01:43:22       22 seg. 

   5      32 BERNAL,Juan David    JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    01:43:22       22 seg. 

   6      31 SAENZ,Juan Sebastian JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    01:43:24       24 seg. 

   7      42 CADENA,David Santiag JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  B  01:43:24       24 seg. 

   8       4 GONZALEZ,Juan Jeroni JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      01:43:24       24 seg. 

   9      77 VELEZ,Cristian Damia JUVEN  SISTECREDITO               01:43:28       28 seg. 

  10      43 JIMENEZ,Diego Ferney JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  B  01:43:57       57 seg. 

  11      30 BENAVIDES,Jaider Ale JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    01:43:57       57 seg. 

  12      45 RINCON,Robinson      JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  B  01:44:01     1:01 min. 

  13      46 BERNAL,Ronald Stiven JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  B  01:44:01     1:01 min. 

  14      71 MAYURQUEN,Alexis Bla JUVEN  SOMOS CARCHI CRUZAZUL FDC  01:44:41     1:41 min. 

  15      78 PATIÑO,Jhon Eduar    JUVEN  SISTECREDITO               01:44:47     1:47 min. 

  16      18 PATIÑO,Samuel        JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:44:51     1:51 min. 

  17      81 GONZALEZ,David Alexi JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  01:44:55     1:55 min. 

  18      15 PARRA,Erik Damian    JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  A  01:44:55     1:55 min. 

  19      55 VALENCIA,Obed Daniel JUVEN  MISTER WINGS-CGC GCYCLING  01:44:57     1:57 min. 

  20      56 TABARES,Juan Jose    JUVEN  MISTER WINGS-CGC GCYCLING  01:45:07     2:07 min. 

  21      65 LOPEZ,Brihan David   JUVEN  CAFÉ CAMPEON               01:45:13     2:13 min. 

  22      54 ESCOBAR,David Santia JUVEN  MISTER WINGS-CGC GCYCLING  01:45:20     2:20 min. 

  23      59 SIERRA,Santiago      JUVEN  KAMIKAZE-JERON-VILLA RICA  01:45:24     2:24 min. 

  24       3 HERNANDEZ,Juan David JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      01:45:26     2:26 min. 

  25      10 RODAS,David          JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      01:45:32     2:32 min. 

  26       1 VELOSA,Jose Fernando JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      01:45:32     2:32 min. 

  27      37 OSORIO,Santiago      JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       01:45:35     2:35 min. 

  28       5 CASTAÑEDA,Luis Camil JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      01:45:57     2:57 min. 

  29      11 CALLE,Daniel         JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      01:45:57     2:57 min. 

  30      67 RENDON,Pedro Jose    JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  01:45:59     2:59 min. 

  31      79 QUIROZ,Juan Pablo    JUVEN  SISTECREDITO               01:46:20     3:20 min. 

  32      63 QUESADA,Orbey Steven JUVEN  CAFÉ CAMPEON               01:46:30     3:30 min. 

  33      48 RESTREPO,Santiado    JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  01:46:38     3:38 min. 

  34      40 LOPEZ,Andres Camilo  JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       01:46:41     3:41 min. 

  35       6 RUIZ,Santiago        JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      01:46:43     3:43 min. 

  36      17 PUERRES,Santiago Dan JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  A  01:46:48     3:48 min. 

  37      38 GUEVARA,Andres Felip JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       01:46:56     3:56 min. 

  38      47 GRATEROL,Francisco J JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  01:47:00     4:00 min. 

  39      21 HURTADO,Simon Andres JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:47:50     4:50 min. 

  40      33 DIAZ,Carlos Andres   JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    01:47:50     4:50 min. 

  41      35 CABALLERO,Julian Dav JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    01:47:50     4:50 min. 

  42      34 RINCON,Kevin Ferleyn JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    01:48:07     5:07 min. 

  43      16 MENDOZA,Victor Manue JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  A  01:48:17     5:17 min. 

  44      70 URREGO,Brandon Yesid JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  01:48:25     5:25 min. 

  45      50 SOLARTE,Alejandro Es JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  01:48:39     5:39 min. 

  46      25 VASQUEZ,Samuel David JUVEN  M PALMIRA PALACIO PTOASIS  01:49:04     6:04 min. 

  47       8 ALARCON,Jean Pierre  JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      01:49:21     6:21 min. 

  48      74 MERINO,Carlos Eduard JUVEN  SOMOS CARCHI CRUZAZUL FDC  01:49:39     6:39 min. 

  49      13 ROJAS, Jonatan David JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  A  01:49:47     6:47 min. 

  50      19 RIVERA,Mateo         JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:49:50     6:50 min. 

  51      51 MUÑOZ,Alan Esau      JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  01:50:03     7:03 min. 

  52       7 QUIROS,Juan Sebastia JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      01:50:23     7:23 min. 

  53      20 RESTREPO,Alejandro   JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:50:47     7:47 min. 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  43.69  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  54      64 MEJÌA,Julian Andres  JUVEN  CAFÉ CAMPEON               01:50:55     7:55 min. 

  55      36 OSORIO,Brayan Estive JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       01:51:36     8:36 min. 

  56      29 VASQUEZ,Andres Felip JUVEN  M PALMIRA PALACIO PTOASIS  01:51:36     8:36 min. 

  57      52 FRANCO,Samuel        JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  01:52:44     9:44 min. 

  58      23 CASTAÑO,Andres Felip JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:52:56     9:56 min. 

  59     206 RAMIREZ,Andres Jose  JUVEN  M STROGNMAN NARIÑO CVELOZ  01:53:02    10:02 min. 

  60      69 GIRALDO,David        JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  01:53:54    10:54 min. 

  61      72 OJEDA,Franco Nicolay JUVEN  SOMOS CARCHI CRUZAZUL FDC  01:53:58    10:58 min. 

  62      49 OLAYA,Miguel Angel   JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  01:54:07    11:07 min. 

  63      27 PRIMERO,Andres       JUVEN  M PALMIRA PALACIO PTOASIS  01:55:48    12:48 min. 

  64      26 TAIMBUD,Elver Sael   JUVEN  M PALMIRA PALACIO PTOASIS  01:56:20    13:20 min. 

  65      22 MARIN,Juan Pablo     JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:57:08    14:08 min. 

  66      73 PARYUEZA,Glen Owaldo JUVEN  SOMOS CARCHI CRUZAZUL FDC  01:57:16    14:16 min. 

  67      75 NARVAEZ,Andres Gabri JUVEN  SOMOS CARCHI CRUZAZUL FDC  01:57:16    14:16 min. 

  68      41 MONTOYA,Keiner Steef JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       01:57:52    14:52 min. 

  69      60 REYES,Sergio         JUVEN  KAMIKAZE-JERON-VILLA RICA  01:58:07    15:07 min. 

  70      58 TAYLOR,Matthew       JUVEN  KAMIKAZE-JERON-VILLA RICA  02:01:26    18:26 min. 

  71      68 MARIN,Juan David     JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  02:01:26    18:26 min. 

  72      66 SOSA,Maximiliano     JUVEN  CAFÉ CAMPEON               02:01:43    18:43 min. 

  73      39 RENDON,Miguel Angel  JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       02:09:24    26:24 min. 

  74      61 GALEANO,John Esteban JUVEN  KAMIKAZE-JERON-VILLA RICA  02:10:18    27:18 min. 

  75      76 LOPEZ,Andy Marcelo   JUVEN  SOMOS CARCHI CRUZAZUL FDC  02:11:31    28:31 min. 

  76      12 BOLIVAR,Juan Esteban JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      02:17:32    34:32 min. 

  77      82 MELCHOR,Cristian Dar JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  02:18:02    35:02 min. 

 

 Corredores clasificados : 77 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

PREMIOS DE MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

       71  MAYURQUEN Alexis Bla     SOMOS CARCHI CRUZ   4 pts   

        3  HERNANDEZ Juan David     FUNCHAVES- SCOTIA   3 pts   

       42  CADENA David Santiag     T.COL.  BIC. STRO   2 pts   

       43  JIMENEZ Diego Ferney     T.COL.  BIC. STRO   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llega Apia 

     ------------------------------------------------------------------- 

       14  PEÑA Juan Sebastian      T.COL.  BIC. STRO  10 pts   

       80  MEJIA Esteban            SISTECREDITO        8 pts   

        2  ROA Kevin Enrique        FUNCHAVES- SCOTIA   6 pts   

       44  RESTREPO Juan David      T.COL.  BIC. STRO   4 pts   

       32  BERNAL Juan David        AMPRO-GOBCUND-CTR   2 pts   

       31  SAENZ Juan Sebastian     AMPRO-GOBCUND-CTR   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 5 Hacienda San Camilo Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

       16  MENDOZA Victor Manue     T.COL.  BIC. STRO   3 pts   

       58  TAYLOR Matthew           KAMIKAZE-JERON-VI   2 pts   

        5  CASTAÑEDA Luis Camil     FUNCHAVES- SCOTIA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 35 Hacienda San Camilo Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

       18  PATIÑO Samuel            POTENCIA CYCLING    3 pts   

       16  MENDOZA Victor Manue     T.COL.  BIC. STRO   2 pts   

       55  VALENCIA Obed Daniel     MISTER WINGS-CGC    1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 65 La Martina 

     ------------------------------------------------------------------- 

       70  URREGO Brandon Yesid     M CLUB HEBERTH GU   3 pts   

       13  ROJAS  Jonatan David     T.COL.  BIC. STRO   2 pts   

       18  PATIÑO Samuel            POTENCIA CYCLING    1 pts   
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

  

 Fecha       : 02/07/23 

 Distancia acumulada : 108  Kms - Promed : 42.68 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   80  MEJIA,Esteban          JUVEN  SISTECREDITO               02:32:06-000       

    2.-    2  ROA,Kevin Enrique      JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:33:19-000 a    1:13 

    3.-   32  BERNAL,Juan David      JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    02:33:21-000 a    1:15 

    4.-   44  RESTREPO,Juan David    JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  B  02:33:21-000 a    1:15 

    5.-   31  SAENZ,Juan Sebastian   JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    02:33:23-000 a    1:17 

    6.-    4  GONZALEZ,Juan Jeronimo JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:33:23-000 a    1:17 

    7.-   42  CADENA,David Santiago  JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  B  02:33:23-000 a    1:17 

    8.-   77  VELEZ,Cristian Damian  JUVEN  SISTECREDITO               02:33:27-000 a    1:21 

    9.-   55  VALENCIA,Obed Daniel   JUVEN  MISTER WINGS-CGC GCYCLING  02:33:46-000 a    1:40 

   10.-   30  BENAVIDES,Jaider Alexi JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    02:33:56-000 a    1:50 

   11.-   43  JIMENEZ,Diego Ferney   JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  B  02:33:56-000 a    1:50 

   12.-   45  RINCON,Robinson        JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  B  02:34:00-000 a    1:54 

   13.-   14  PEÑA,Juan Sebastian    JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  A  02:34:39-000 a    2:33 

   14.-   78  PATIÑO,Jhon Eduar      JUVEN  SISTECREDITO               02:34:46-000 a    2:40 

   15.-   18  PATIÑO,Samuel          JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      02:34:50-000 a    2:44 

   16.-   54  ESCOBAR,David Santiago JUVEN  MISTER WINGS-CGC GCYCLING  02:35:19-000 a    3:13 

   17.-   37  OSORIO,Santiago        JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       02:35:34-000 a    3:28 

   18.-   46  BERNAL,Ronald Stiven   JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  B  02:35:40-000 a    3:34 

   19.-   59  SIERRA,Santiago        JUVEN  KAMIKAZE-JERON-VILLA RICA  02:36:03-000 a    3:57 

   20.-   81  GONZALEZ,David Alexis  JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  02:36:34-000 a    4:28 

   21.-   15  PARRA,Erik Damian      JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  A  02:36:34-000 a    4:28 

   22.-    6  RUIZ,Santiago          JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:36:42-000 a    4:36 

   23.-   56  TABARES,Juan Jose      JUVEN  MISTER WINGS-CGC GCYCLING  02:36:46-000 a    4:40 

   24.-   65  LOPEZ,Brihan David     JUVEN  CAFÉ CAMPEON               02:36:52-000 a    4:46 

   25.-    3  HERNANDEZ,Juan David   JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:37:05-000 a    4:59 

   26.-   10  RODAS,David            JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      02:37:11-000 a    5:05 

   27.-    1  VELOSA,Jose Fernando   JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:37:11-000 a    5:05 

   28.-   71  MAYURQUEN,Alexis Bladi JUVEN  SOMOS CARCHI CRUZAZUL FDC  02:37:20-000 a    5:14 

   29.-    5  CASTAÑEDA,Luis Camilo  JUVEN  FUNCHAVES- SCOTIA GBS      02:37:36-000 a    5:30 

   30.-   21  HURTADO,Simon Andres   JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      02:37:49-000 a    5:43 

   31.-   79  QUIROZ,Juan Pablo      JUVEN  SISTECREDITO               02:37:59-000 a    5:53 

   32.-   63  QUESADA,Orbey Steven   JUVEN  CAFÉ CAMPEON               02:38:09-000 a    6:03 

   33.-   48  RESTREPO,Santiado      JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  02:38:17-000 a    6:11 

   34.-   40  LOPEZ,Andres Camilo    JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       02:38:20-000 a    6:14 

   35.-   17  PUERRES,Santiago Danie JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  A  02:38:27-000 a    6:21 

   36.-   38  GUEVARA,Andres Felipe  JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       02:38:35-000 a    6:29 

   37.-   67  RENDON,Pedro Jose      JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  02:38:38-000 a    6:32 

   38.-   35  CABALLERO,Julian David JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    02:38:49-000 a    6:43 

   39.-   11  CALLE,Daniel           JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      02:38:56-000 a    6:50 

   40.-   34  RINCON,Kevin Ferleyn   JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    02:39:46-000 a    7:40 

   41.-   16  MENDOZA,Victor Manuel  JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  A  02:39:56-000 a    7:50 

   42.-   47  GRATEROL,Francisco Jos JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  02:39:59-000 a    7:53 

   43.-   33  DIAZ,Carlos Andres     JUVEN  AMPRO-GOBCUND-CTRA-ZIPA    02:40:29-000 a    8:23 

   44.-   70  URREGO,Brandon Yesid   JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  02:40:44-000 a    8:38 

   45.-   19  RIVERA,Mateo           JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      02:41:09-000 a    9:03 

   46.-   50  SOLARTE,Alejandro Este JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  02:41:18-000 a    9:12 

   47.-   13  ROJAS, Jonatan David   JUVEN  T.COL.  BIC. STROGNMAN  A  02:41:26-000 a    9:20 

   48.-   25  VASQUEZ,Samuel David   JUVEN  M PALMIRA PALACIO PTOASIS  02:41:43-000 a    9:37 

   49.-    7  QUIROS,Juan Sebastian  JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      02:42:02-000 a    9:56 

   50.-    8  ALARCON,Jean Pierre    JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      02:42:20-000 a   10:14 

   51.-   64  MEJÌA,Julian Andres    JUVEN  CAFÉ CAMPEON               02:42:34-000 a   10:28 

   52.-   51  MUÑOZ,Alan Esau        JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  02:42:42-000 a   10:36 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

  

 Fecha       : 02/07/23 

 Distancia acumulada : 108  Kms - Promed : 42.68 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-   29  VASQUEZ,Andres Felipe  JUVEN  M PALMIRA PALACIO PTOASIS  02:43:15-000 a   11:09 

   54.-   20  RESTREPO,Alejandro     JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      02:43:46-000 a   11:40 

   55.-   36  OSORIO,Brayan Estiven  JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       02:44:15-000 a   12:09 

   56.-   23  CASTAÑO,Andres Felipe  JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      02:44:35-000 a   12:29 

   57.-   52  FRANCO,Samuel          JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  02:45:03-000 a   12:57 

   58.-   49  OLAYA,Miguel Angel     JUVEN  M LCALDAS MOCOA EL CONDOR  02:45:46-000 a   13:40 

   59.-  206  RAMIREZ,Andres Jose    JUVEN  M STROGNMAN NARIÑO CVELOZ  02:46:01-000 a   13:55 

   60.-   69  GIRALDO,David          JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  02:46:33-000 a   14:27 

   61.-   72  OJEDA,Franco Nicolay   JUVEN  SOMOS CARCHI CRUZAZUL FDC  02:46:57-000 a   14:51 

   62.-   41  MONTOYA,Keiner Steef   JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       02:47:51-000 a   15:45 

   63.-   26  TAIMBUD,Elver Sael     JUVEN  M PALMIRA PALACIO PTOASIS  02:47:59-000 a   15:53 

   64.-   27  PRIMERO,Andres         JUVEN  M PALMIRA PALACIO PTOASIS  02:48:07-000 a   16:01 

   65.-   22  MARIN,Juan Pablo       JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      02:48:47-000 a   16:41 

   66.-   75  NARVAEZ,Andres Gabriel JUVEN  SOMOS CARCHI CRUZAZUL FDC  02:50:15-000 a   18:09 

   67.-   60  REYES,Sergio           JUVEN  KAMIKAZE-JERON-VILLA RICA  02:51:26-000 a   19:20 

   68.-   66  SOSA,Maximiliano       JUVEN  CAFÉ CAMPEON               02:53:22-000 a   21:16 

   69.-   68  MARIN,Juan David       JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  02:53:25-000 a   21:19 

   70.-   58  TAYLOR,Matthew         JUVEN  KAMIKAZE-JERON-VILLA RICA  02:54:25-000 a   22:19 

   71.-   61  GALEANO,John Esteban   JUVEN  KAMIKAZE-JERON-VILLA RICA  03:01:57-000 a   29:51 

   72.-   39  RENDON,Miguel Angel    JUVEN  TITANES PISTA Y RUTA       03:03:03-000 a   30:57 

   73.-   76  LOPEZ,Andy Marcelo     JUVEN  SOMOS CARCHI CRUZAZUL FDC  03:04:10-000 a   32:04 

   74.-   82  MELCHOR,Cristian Dario JUVEN  M CLUB HEBERTH GUT. AMPRO  03:09:41-000 a   37:35 

   75.-   12  BOLIVAR,Juan Esteban   JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      03:10:11-000 a   38:05 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   14  PEÑA,Juan Sebastian    JUVEN    10 Pts 

    2   80  MEJIA,Esteban          JUVEN     8 Pts 

    3    2  ROA,Kevin Enrique      JUVEN     6 Pts 

    4   71  MAYURQUEN,Alexis Bladi JUVEN     4 Pts 

    5   44  RESTREPO,Juan David    JUVEN     4 Pts 

    6    3  HERNANDEZ,Juan David   JUVEN     3 Pts 

    7   32  BERNAL,Juan David      JUVEN     2 Pts 

    8   42  CADENA,David Santiago  JUVEN     2 Pts 

    9   31  SAENZ,Juan Sebastian   JUVEN     1 Pts 

   10   43  JIMENEZ,Diego Ferney   JUVEN     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   55  VALENCIA,Obed Daniel   JUVEN     7 Pts 

    2   37  OSORIO,Santiago        JUVEN     5 Pts 

    3   16  MENDOZA,Victor Manuel  JUVEN     5 Pts 

    4   18  PATIÑO,Samuel          JUVEN     4 Pts 

    5   80  MEJIA,Esteban          JUVEN     4 Pts 

    6   70  URREGO,Brandon Yesid   JUVEN     3 Pts 

    7   47  GRATEROL,Francisco Jos JUVEN     2 Pts 

    8   13  ROJAS, Jonatan David   JUVEN     2 Pts 

    9   58  TAYLOR,Matthew         JUVEN     2 Pts 

   10   78  PATIÑO,Jhon Eduar      JUVEN     1 Pts 

   11    5  CASTAÑEDA,Luis Camilo  JUVEN     1 Pts 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA SUB23 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23                                       

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  43.23  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     219 Santiago,SANCHEZ     SUB23  RISARALDA CASTA CAMPEONES  01:44:06           

   2     201 Jersson Felipe,GONZA SUB23  AMPRO-NECTAR-GOBCUND-ZIPA  01:44:13        7 seg. 

   3     211 Sergio,OSORIO        SUB23  M STROGNMAN NARIÑO CVELOZ  01:44:16       10 seg. 

   4     234 William,COLORADO     SUB23  M SIDERMEC PALACIO Y MARI  01:46:03     1:57 min. 

   5     223 Mateo,MONDRAGON      SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  01:46:05     1:59 min. 

   6     233 Kevin,CASTILLO       SUB23  RISARALDA CASTA CAMPEONES  01:46:16     2:10 min. 

   7     224 Jhohan stiven,MARIN  SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  01:46:21     2:15 min. 

   8     212 Jeronimo,SOTO        SUB23  M PALACIO Y MARIN SANDONA  01:46:24     2:18 min. 

   9     231 Jose Luis,AVILA      SUB23  M CORAZON RISARALDA        01:47:16     3:10 min. 

  10     228 Juan Pablo,GONZALEZ  SUB23  M CORAZON RISARALDA        01:47:16     3:10 min. 

  11     216 Juan Diego,BURBANO   SUB23  M PALACIO Y MARIN SANDONA  01:47:39     3:33 min. 

  12     202 Daniel Fernando,GAYO SUB23  AMPRO-NECTAR-GOBCUND-ZIPA  01:47:45     3:39 min. 

  13     208 Daniel Steven,AREVAL SUB23  M STROGNMAN NARIÑO CVELOZ  01:47:51     3:45 min. 

  14     213 Luis  Davis,MARULAND SUB23  M PALACIO Y MARIN SANDONA  01:47:56     3:50 min. 

  15     226 Carlos Simon,HOYOS   SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  01:48:01     3:55 min. 

  16     217 Juan David,ALZATE    SUB23  RISARALDA CASTA CAMPEONES  01:48:32     4:26 min. 

  17     229 Santiago,RINCON      SUB23  M CORAZON RISARALDA        01:48:32     4:26 min. 

  18     230 Jhonatan Estiven,BAU SUB23  M CORAZON RISARALDA        01:49:14     5:08 min. 

  19     222 Jimmy,AGREDO         SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  01:49:19     5:13 min. 

  20     203 Sebastian,GALVIS     SUB23  AMPRO-NECTAR-GOBCUND-ZIPA  01:49:30     5:24 min. 

  21     207 Pablo,FAJARDO        SUB23  M STROGNMAN NARIÑO CVELOZ  01:50:02     5:56 min. 

  22     214 Juan Jose,ESCALANTE  SUB23  M PALACIO Y MARIN SANDONA  01:52:56     8:50 min. 

  23     225 Cesar Ivan,PERDOMO   SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  01:53:20     9:14 min. 

  24     227 Mateo,SUAZA          SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  01:54:10    10:04 min. 

  25     232 Kevin Alejandro,CARD SUB23  M CORAZON RISARALDA        01:55:04    10:58 min. 

  26     221 Javier Estiven,SUARE SUB23  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:36:04    51:58 min. 

 

 Corredores clasificados : 26 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      219  Santiago SANCHEZ         RISARALDA CASTA C   4 pts   

      228  Juan Pablo GONZALEZ      M CORAZON RISARAL   3 pts   

      211  Sergio OSORIO            M STROGNMAN NARIÑ   2 pts   

      201  Jersson Felipe GONZA     AMPRO-NECTAR-GOBC   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada Apia 

     ------------------------------------------------------------------- 

      219  Santiago SANCHEZ         RISARALDA CASTA C  10 pts   

      201  Jersson Felipe GONZA     AMPRO-NECTAR-GOBC   8 pts   

      211  Sergio OSORIO            M STROGNMAN NARIÑ   6 pts   

      234  William COLORADO         M SIDERMEC PALACI   4 pts   

      223  Mateo MONDRAGON          M HEBERTH PANTANO   2 pts   

      233  Kevin CASTILLO           RISARALDA CASTA C   1 pts   

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 5 Hacienda San Camilo Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      228  Juan Pablo GONZALEZ      M CORAZON RISARAL   3 pts   

      219  Santiago SANCHEZ         RISARALDA CASTA C   2 pts   

      201  Jersson Felipe GONZA     AMPRO-NECTAR-GOBC   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 35 Hacienda San Camilo Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      228  Juan Pablo GONZALEZ      M CORAZON RISARAL   3 pts   

      219  Santiago SANCHEZ         RISARALDA CASTA C   2 pts   

      201  Jersson Felipe GONZA     AMPRO-NECTAR-GOBC   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 65 La Martina 

     ------------------------------------------------------------------- 

      228  Juan Pablo GONZALEZ      M CORAZON RISARAL   3 pts   

      219  Santiago SANCHEZ         RISARALDA CASTA C   2 pts   

      201  Jersson Felipe GONZA     AMPRO-NECTAR-GOBC   1 pts   
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA SUB23 

 

  

 Fecha       : 02/07/23 

 Distancia acumulada : 108  Kms - Promed : 42.48 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  234  William,COLORADO       SUB23  M SIDERMEC PALACIO Y MARI  02:34:30-000       

    2.-  233  Kevin,CASTILLO         SUB23  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:34:43-000 a      13 

    3.-  223  Mateo,MONDRAGON        SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  02:35:33-000 a    1:03 

    4.-  224  Jhohan stiven,MARIN    SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  02:35:49-000 a    1:19 

    5.-  212  Jeronimo,SOTO          SUB23  M PALACIO Y MARIN SANDONA  02:35:52-000 a    1:22 

    6.-  219  Santiago,SANCHEZ       SUB23  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:35:54-000 a    1:24 

    7.-  201  Jersson Felipe,GONZALE SUB23  AMPRO-NECTAR-GOBCUND-ZIPA  02:36:21-000 a    1:51 

    8.-  211  Sergio,OSORIO          SUB23  M STROGNMAN NARIÑO CVELOZ  02:36:44-000 a    2:14 

    9.-  217  Juan David,ALZATE      SUB23  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:38:00-000 a    3:30 

   10.-  229  Santiago,RINCON        SUB23  M CORAZON RISARALDA        02:38:00-000 a    3:30 

   11.-  228  Juan Pablo,GONZALEZ    SUB23  M CORAZON RISARALDA        02:38:04-000 a    3:34 

   12.-  231  Jose Luis,AVILA        SUB23  M CORAZON RISARALDA        02:38:24-000 a    3:54 

   13.-  202  Daniel Fernando,GAYON  SUB23  AMPRO-NECTAR-GOBCUND-ZIPA  02:38:53-000 a    4:23 

   14.-  203  Sebastian,GALVIS       SUB23  AMPRO-NECTAR-GOBCUND-ZIPA  02:38:58-000 a    4:28 

   15.-  213  Luis  Davis,MARULANDA  SUB23  M PALACIO Y MARIN SANDONA  02:39:04-000 a    4:34 

   16.-  216  Juan Diego,BURBANO     SUB23  M PALACIO Y MARIN SANDONA  02:39:47-000 a    5:17 

   17.-  208  Daniel Steven,AREVALO  SUB23  M STROGNMAN NARIÑO CVELOZ  02:40:19-000 a    5:49 

   18.-  226  Carlos Simon,HOYOS     SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  02:40:29-000 a    5:59 

   19.-  222  Jimmy,AGREDO           SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  02:41:47-000 a    7:17 

   20.-  207  Pablo,FAJARDO          SUB23  M STROGNMAN NARIÑO CVELOZ  02:41:50-000 a    7:20 

   21.-  230  Jhonatan Estiven,BAUTI SUB23  M CORAZON RISARALDA        02:42:02-000 a    7:32 

   22.-  214  Juan Jose,ESCALANTE    SUB23  M PALACIO Y MARIN SANDONA  02:45:04-000 a   10:34 

   23.-  225  Cesar Ivan,PERDOMO     SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  02:45:48-000 a   11:18 

   24.-  227  Mateo,SUAZA            SUB23  M HEBERTH PANTANO NVA GEN  02:45:58-000 a   11:28 

   25.-  232  Kevin Alejandro,CARDON SUB23  M CORAZON RISARALDA        02:47:32-000 a   13:02 

   26.-  221  Javier Estiven,SUAREZ  SUB23  RISARALDA CASTA CAMPEONES  03:29:12-000 a   54:42 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  219  Santiago,SANCHEZ       SUB23    14 Pts 

    2  201  Jersson Felipe,GONZALE SUB23     9 Pts 

    3  211  Sergio,OSORIO          SUB23     8 Pts 

    4  234  William,COLORADO       SUB23     4 Pts 

    5  228  Juan Pablo,GONZALEZ    SUB23     3 Pts 

    6  223  Mateo,MONDRAGON        SUB23     2 Pts 

    7  233  Kevin,CASTILLO         SUB23     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  234  William,COLORADO       SUB23     9 Pts 

    2  228  Juan Pablo,GONZALEZ    SUB23     9 Pts 

    3  219  Santiago,SANCHEZ       SUB23     6 Pts 

    4  233  Kevin,CASTILLO         SUB23     4 Pts 

    5  201  Jersson Felipe,GONZALE SUB23     3 Pts 

    6  212  Jeronimo,SOTO          SUB23     2 Pts 

    7  229  Santiago,RINCON        SUB23     2 Pts 

    8  203  Sebastian,GALVIS       SUB23     1 Pts 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA MASTER E 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  32.67  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     185 Jose Orlando,BEDOYA  MAS E  MATECAÑA PEREIRA           01:41:01           

   2     192 Carlos,JARAMILLO     MAS E  MATECAÑA                   01:42:53     1:52 min. 

   3     184 José Ricardo,HIGUERA MAS E  GMVM                       01:43:15     2:14 min. 

   4     191 Luis Delio,ARISTIZAB MAS E  INDEPENDIENTE              01:44:21     3:20 min. 

   5     189 Hebert Arnulfo,ESCOB MAS E  POLIBIKE                   01:44:35     3:34 min. 

   6     182 José Ignacio,MAHECHA MAS E  INDEPENDIENTE              01:44:59     3:58 min. 

   7     183 Jhonny Alexander,ZAP MAS E  LIGA RISARALDA             01:47:11     6:10 min. 

   8     181 Alberto,CASTRO       MAS E  BICICLETAS MOCHISE         01:48:35     7:34 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      185  Jose Orlando BEDOYA      MATECAÑA PEREIRA    4 pts   

      189  Hebert Arnulfo ESCOB     POLIBIKE            3 pts   

      191  Luis Delio ARISTIZAB     INDEPENDIENTE       2 pts   

      184  José Ricardo HIGUERA     GMVM                1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Lleda Apia 

     ------------------------------------------------------------------- 

      185  Jose Orlando BEDOYA      MATECAÑA PEREIRA   10 pts   

      192  Carlos JARAMILLO         MATECAÑA            8 pts   

      184  José Ricardo HIGUERA     GMVM                6 pts   

      191  Luis Delio ARISTIZAB     INDEPENDIENTE       4 pts   

      189  Hebert Arnulfo ESCOB     POLIBIKE            2 pts   

      182  José Ignacio MAHECHA     INDEPENDIENTE       1 pts   

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 8 Hacienda San Camilo Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      181  Alberto CASTRO           BICICLETAS MOCHIS   3 pts   

      186  Alberto CASTRO           BICICLETAS MOCHIS   2 pts  Ret. 

      189  Hebert Arnulfo ESCOB     POLIBIKE            1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 40 La Martina  

     ------------------------------------------------------------------- 

      181  Alberto CASTRO           BICICLETAS MOCHIS   3 pts   

      189  Hebert Arnulfo ESCOB     POLIBIKE            2 pts   

      191  Luis Delio ARISTIZAB     INDEPENDIENTE       1 pts   
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA MASTER E  

 

  

 Fecha       : 02/07/23 

 Distancia acumulada : 71  Kms - Promed : 32.20 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  185  Jose Orlando,BEDOYA    MAS E  MATECAÑA PEREIRA           02:12:17-000       

    2.-  192  Carlos,JARAMILLO       MAS E  MATECAÑA                   02:14:09-000 a    1:52 

    3.-  184  José Ricardo,HIGUERA   MAS E  GMVM                       02:14:31-000 a    2:14 

    4.-  191  Luis Delio,ARISTIZABAL MAS E  INDEPENDIENTE              02:15:37-000 a    3:20 

    5.-  189  Hebert Arnulfo,ESCOBAR MAS E  POLIBIKE                   02:15:51-000 a    3:34 

    6.-  182  José Ignacio,MAHECHA   MAS E  INDEPENDIENTE              02:18:28-000 a    6:11 

    7.-  183  Jhonny Alexander,ZAPAT MAS E  LIGA RISARALDA             02:19:58-000 a    7:41 

    8.-  181  Alberto,CASTRO         MAS E  BICICLETAS MOCHISE         02:21:15-000 a    8:58 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  185  Jose Orlando,BEDOYA    MAS E    14 Pts 

    2  192  Carlos,JARAMILLO       MAS E     8 Pts 

    3  184  José Ricardo,HIGUERA   MAS E     7 Pts 

    4  191  Luis Delio,ARISTIZABAL MAS E     6 Pts 

    5  189  Hebert Arnulfo,ESCOBAR MAS E     5 Pts 

    6  182  José Ignacio,MAHECHA   MAS E     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  181  Alberto,CASTRO         MAS E     9 Pts 

    2  189  Hebert Arnulfo,ESCOBAR MAS E     7 Pts 

    3  184  José Ricardo,HIGUERA   MAS E     3 Pts 

    4  191  Luis Delio,ARISTIZABAL MAS E     2 Pts 

    5  192  Carlos,JARAMILLO       MAS E     1 Pts 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA MASTER D 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  35.14  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     392 Álvaro,MEJÍA         MAS D  CONSTRUCTORA M&M CARTAGO   01:33:55           

   2     385 Luis Antonio,JAIMES  MAS D  TODO X AMOR PRESERVATIVOS  01:34:50       55 seg. 

   3     387 Wilson,SANCHEZ       MAS D  ASOMANIZALES               01:34:53       58 seg. 

   4     386 Reinaldo De Jesus,GA MAS D  TODO POR AMOR              01:35:07     1:12 min. 

   5     391 Rubén Dario,SOTO     MAS D  FREDONIA ANTIOQUIA         01:35:23     1:28 min. 

   6     396 James,SOTO           MAS D  MARISCALES                 01:35:46     1:51 min. 

   7     389 Otoniel,OCAMPO       MAS D  MARISCALES                 01:38:19     4:24 min. 

   8     394 Carlos Eduardo,ARIST MAS D  EJEVIAL                    01:38:52     4:57 min. 

   9     397 William,MONTOYA      MAS D  RESTAURANTE FOSTER         01:39:03     5:08 min. 

  10     384 Emiliano,MAHECHA     MAS D  FAMILIA MAHECHA            01:40:24     6:29 min. 

  11     390 William Javier,GÓMEZ MAS D  IGUANAS LCM - EVEREST ELE  01:40:24     6:29 min. 

  12     399 Mauricio,GARCIA      MAS D  CONGUSTO                   01:44:22    10:27 min. 

  13     398 Baudilio,DIAZ        MAS D  MATECAÑA MASTER CLUB       02:00:00    26:05 min. 

 

 Corredores clasificados : 13 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      385  Luis Antonio JAIMES      TODO X AMOR PRESE   4 pts   

      384  Emiliano MAHECHA         FAMILIA MAHECHA     3 pts   

      387  Wilson SANCHEZ           ASOMANIZALES        2 pts   

      392  Álvaro MEJÍA             CONSTRUCTORA M&M    1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada Apia 

     ------------------------------------------------------------------- 

      392  Álvaro MEJÍA             CONSTRUCTORA M&M   10 pts   

      385  Luis Antonio JAIMES      TODO X AMOR PRESE   8 pts   

      387  Wilson SANCHEZ           ASOMANIZALES        6 pts   

      386  Reinaldo De Jesus GA     TODO POR AMOR       4 pts   

      391  Rubén Dario SOTO         FREDONIA ANTIOQUI   2 pts   

      396  James SOTO               MARISCALES          1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 8 Hacienda San Camilo 

     ------------------------------------------------------------------- 

      385  Luis Antonio JAIMES      TODO X AMOR PRESE   3 pts   

      386  Reinaldo De Jesus GA     TODO POR AMOR       2 pts   

      391  Rubén Dario SOTO         FREDONIA ANTIOQUI   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 40 La Martina 

     ------------------------------------------------------------------- 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
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Julio 1,2 y 3 2023 
 

      385  Luis Antonio JAIMES      TODO X AMOR PRESE   3 pts   

      386  Reinaldo De Jesus GA     TODO POR AMOR       2 pts   

      391  Rubén Dario SOTO         FREDONIA ANTIOQUI   1 pts   

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA MASTER D  

 

  

 Fecha       : 02/07/23 

 Distancia acumulada : 71  Kms - Promed : 34.68 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  392  Álvaro,MEJÍA           MAS D  CONSTRUCTORA M&M CARTAGO   02:02:50-000       

    2.-  387  Wilson,SANCHEZ         MAS D  ASOMANIZALES               02:03:48-000 a      58 

    3.-  396  James,SOTO             MAS D  MARISCALES                 02:04:41-000 a    1:51 

    4.-  385  Luis Antonio,JAIMES    MAS D  TODO X AMOR PRESERVATIVOS  02:05:04-000 a    2:14 

    5.-  386  Reinaldo De Jesus,GAVI MAS D  TODO POR AMOR              02:07:41-000 a    4:51 

    6.-  389  Otoniel,OCAMPO         MAS D  MARISCALES                 02:09:00-000 a    6:10 

    7.-  394  Carlos Eduardo,ARISTIZ MAS D  EJEVIAL                    02:09:33-000 a    6:43 

    8.-  397  William,MONTOYA        MAS D  RESTAURANTE FOSTER         02:09:44-000 a    6:54 

    9.-  391  Rubén Dario,SOTO       MAS D  FREDONIA ANTIOQUIA         02:09:57-000 a    7:07 

   10.-  390  William Javier,GÓMEZ   MAS D  IGUANAS LCM - EVEREST ELE  02:10:51-000 a    8:01 

   11.-  384  Emiliano,MAHECHA       MAS D  FAMILIA MAHECHA            02:13:58-000 a   11:08 

   12.-  399  Mauricio,GARCIA        MAS D  CONGUSTO                   02:14:24-000 a   11:34 

   13.-  398  Baudilio,DIAZ          MAS D  MATECAÑA MASTER CLUB       02:33:54-000 a   31:04 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  385  Luis Antonio,JAIMES    MAS D    12 Pts 

    2  392  Álvaro,MEJÍA           MAS D    11 Pts 

    3  387  Wilson,SANCHEZ         MAS D     8 Pts 

    4  386  Reinaldo De Jesus,GAVI MAS D     4 Pts 

    5  384  Emiliano,MAHECHA       MAS D     3 Pts 

    6  391  Rubén Dario,SOTO       MAS D     2 Pts 

    7  396  James,SOTO             MAS D     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  385  Luis Antonio,JAIMES    MAS D     6 Pts 

    2  387  Wilson,SANCHEZ         MAS D     5 Pts 

    3  386  Reinaldo De Jesus,GAVI MAS D     4 Pts 

    4  392  Álvaro,MEJÍA           MAS D     2 Pts 

    5  391  Rubén Dario,SOTO       MAS D     2 Pts 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA MASTER C 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  37.27  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     373 NARANJO,Javier       MAS C  TEAM TMC - BICISTORE - WI  02:00:45           

   2     366 MONTOYA,Fredy        MAS C  MÉTODO PROELITE            02:02:18     1:33 min. 

   3     364 RODRIGUEZ,Giovani    MAS C  FAMILIA RODRIGUEZ          02:04:02     3:17 min. 

   4     363 SOTO,Carlos          MAS C  BIKE SOTTO                 02:04:12     3:27 min. 

   5     369 SERRATO,Luis Carlos  MAS C  TODO BOLSAS DE LA 16 ARME  02:05:41     4:56 min. 

   6     375 MONTES,Jesus Elmer   MAS C  GO BIKE BELÉN              02:05:52     5:07 min. 

   7     371 VELEZ,Huberney       MAS C  INDEPENDIENTE              02:06:43     5:58 min. 

   8     370 OROZCO,Víctor Manuel MAS C  CLUB LOS MARISCALES PEREI  02:06:47     6:02 min. 

   9     361 CASTRO,Alirio        MAS C  INDEPENDIENTE              02:07:32     6:47 min. 

  10     367 MEJIA,Gabriel Fabian MAS C  REPUESTOS Y CAMIONES       02:11:53    11:08 min. 

  11     372 ABELLO,Ancizar       MAS C  ESPOSA Y FAMILIA           02:11:59    11:14 min. 

  12     368 CASTRILLON,Hugo      MAS C  A&M CONSTRUCTORA           02:13:33    12:48 min. 

  13     374 SOTO,Agustín Alejand MAS C  LOS MARISCALES             02:14:11    13:26 min. 

 

 Corredores clasificados : 13 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      373  NARANJO Javier           TEAM TMC - BICIST   4 pts   

      371  VELEZ Huberney           INDEPENDIENTE       3 pts   

      364  RODRIGUEZ Giovani        FAMILIA RODRIGUEZ   2 pts   

      363  SOTO Carlos              BIKE SOTTO          1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada Apia 

     ------------------------------------------------------------------- 

      373  NARANJO Javier           TEAM TMC - BICIST  10 pts   

      366  MONTOYA Fredy            MÉTODO PROELITE     8 pts   

      364  RODRIGUEZ Giovani        FAMILIA RODRIGUEZ   6 pts   

      363  SOTO Carlos              BIKE SOTTO          4 pts   

      369  SERRATO Luis Carlos      TODO BOLSAS DE LA   2 pts   

      375  MONTES Jesus Elmer       GO BIKE BELÉN       1 pts   

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 5 Hacienda Don Camilo Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      364  RODRIGUEZ Giovani        FAMILIA RODRIGUEZ   3 pts   

      370  OROZCO Víctor Manuel     CLUB LOS MARISCAL   2 pts   

      363  SOTO Carlos              BIKE SOTTO          1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 35 Hacienda Don Camilo Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      374  SOTO Agustín Alejand     LOS MARISCALES      3 pts   

      370  OROZCO Víctor Manuel     CLUB LOS MARISCAL   2 pts   

      364  RODRIGUEZ Giovani        FAMILIA RODRIGUEZ   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 65 La Martina 

     ------------------------------------------------------------------- 

      364  RODRIGUEZ Giovani        FAMILIA RODRIGUEZ   3 pts   

      370  OROZCO Víctor Manuel     CLUB LOS MARISCAL   2 pts   

      374  SOTO Agustín Alejand     LOS MARISCALES      1 pts   
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA MASTER C  

 

  

 Fecha       : 02/07/23 

 Distancia acumulada : 91  Kms - Promed : 36.55 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  373  NARANJO,Javier         MAS C  TEAM TMC - BICISTORE - WI  02:29:33-000       

    2.-  366  MONTOYA,Fredy          MAS C  MÉTODO PROELITE            02:31:46-000 a    2:13 

    3.-  364  RODRIGUEZ,Giovani      MAS C  FAMILIA RODRIGUEZ          02:32:41-000 a    3:08 

    4.-  363  SOTO,Carlos            MAS C  BIKE SOTTO                 02:33:20-000 a    3:47 

    5.-  369  SERRATO,Luis Carlos    MAS C  TODO BOLSAS DE LA 16 ARME  02:34:20-000 a    4:47 

    6.-  370  OROZCO,Víctor Manuel   MAS C  CLUB LOS MARISCALES PEREI  02:35:46-000 a    6:13 

    7.-  375  MONTES,Jesus Elmer     MAS C  GO BIKE BELÉN              02:36:15-000 a    6:42 

    8.-  371  VELEZ,Huberney         MAS C  INDEPENDIENTE              02:36:46-000 a    7:13 

    9.-  361  CASTRO,Alirio          MAS C  INDEPENDIENTE              02:37:55-000 a    8:22 

   10.-  367  MEJIA,Gabriel Fabian   MAS C  REPUESTOS Y CAMIONES       02:42:36-000 a   13:03 

   11.-  372  ABELLO,Ancizar         MAS C  ESPOSA Y FAMILIA           02:42:42-000 a   13:09 

   12.-  374  SOTO,Agustín Alejandro MAS C  LOS MARISCALES             02:44:34-000 a   15:01 

   13.-  368  CASTRILLON,Hugo        MAS C  A&M CONSTRUCTORA           02:44:36-000 a   15:03 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  373  NARANJO,Javier         MAS C    14 Pts 

    2  366  MONTOYA,Fredy          MAS C     8 Pts 

    3  364  RODRIGUEZ,Giovani      MAS C     8 Pts 

    4  363  SOTO,Carlos            MAS C     5 Pts 

    5  371  VELEZ,Huberney         MAS C     3 Pts 

    6  369  SERRATO,Luis Carlos    MAS C     2 Pts 

    7  375  MONTES,Jesus Elmer     MAS C     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  370  OROZCO,Víctor Manuel   MAS C     9 Pts 

    2  364  RODRIGUEZ,Giovani      MAS C     8 Pts 

    3  374  SOTO,Agustín Alejandro MAS C     7 Pts 

    4  369  SERRATO,Luis Carlos    MAS C     2 Pts 

    5  371  VELEZ,Huberney         MAS C     2 Pts 

    6  366  MONTOYA,Fredy          MAS C     1 Pts 

    7  363  SOTO,Carlos            MAS C     1 Pts 
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA MASTER B 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  38.4   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     359 GUTIERREZ,Norberto   MAS B  MATECAÑA OPTICAR           01:57:11           

   2     356 SÁNCHEZ,Óscar Hernán MAS B  BICISTORE - NEVERSECON -1  01:57:25       14 seg. 

   3     335 BOTERO,Juan Alejandr MAS B  JALEA LA NEGRA             01:58:11     1:00 min. 

   4     344 ARANGO,Pablo         MAS B  BICICLETAS MOCHISE CHALO   01:58:25     1:14 min. 

   5     353 TORRES,Johnny        MAS B  BIKESPLUS                  01:58:34     1:23 min. 

   6     352 GARCIA,Alejandro     MAS B  PINTAHOGAR VELOVITA        01:58:34     1:23 min. 

   7     336 VANEGAS,Diego Alejan MAS B  RELEVOS SOLUCIONES PARA C  01:58:41     1:30 min. 

   8     347 TABARES,Sergio Jhony MAS B  TRANSP CAMI, ESM LOGÍSTIC  01:59:18     2:07 min. 

   9     355 HIDALGO,Eyder        MAS B  SOLO RUTA                  02:00:40     3:29 min. 

  10     349 PINEDA,Jhon Alexande MAS B  TEAM POLI BIKES            02:01:05     3:54 min. 

  11     342 CASTAÑO,Carlos Humbe MAS B  L’ETAPE                    02:01:16     4:05 min. 

  12     343 PESCADOR,Alejandro   MAS B  MATECAÑA MASTER CLUB       02:01:24     4:13 min. 

  13     338 GRAJALES,Jose Arnulf MAS B  YULIET RAMIREZ             02:01:53     4:42 min. 

  14     346 OROZCO,Ricadel André MAS B  TEAM POLIBIKES             02:02:23     5:12 min. 

  15     357 CALDERON,Juan Carlos MAS B  MTB 100%                   02:02:50     5:39 min. 

  16     337 VELASQUEZ,Héctor Raú MAS B  ACADEMIA EL CONDUCTOR      02:03:48     6:37 min. 

  17     351 BEDOYA,Carlos Andres MAS B  MATECAÑA                   02:04:01     6:50 min. 

  18     334 QUINTERO,Hector Fabi MAS B  MARISCALES                 02:04:03     6:52 min. 

  19     348 JIMÉNEZ,Leonardo     MAS B  ESM LOGISTICA SAS          02:04:53     7:42 min. 

  20     340 SALAZAR,Luis Carlos  MAS B  MATECAÑA MASTER CLUB       02:06:28     9:17 min. 

  21     333 RAMÍREZ,Andrés Juliá MAS B  AJURAINGENIERIA            02:09:46    12:35 min. 

  22     341 CASTAÑO,Andrés Mauri MAS B  L’ÉTAPE AROMA A CICLISMO   02:10:13    13:02 min. 

  23     350 DIAZ,John Alexander  MAS B  TEAM POLIBIKES             02:11:06    13:55 min. 

  24     358 TOLE,Edison          MAS B  UNIVERSAL BIKE HACIENDO S  02:14:34    17:23 min. 

  25     339 RODRGUEZ,Andres Maur MAS B  INDEPENDIENTE              02:15:03    17:52 min. 

  26     345 BEDOYA,Frank Alexis  MAS B  INDEPENDIENTE              02:19:58    22:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 26 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      335  BOTERO Juan Alejandr     JALEA LA NEGRA      4 pts   

      350  DIAZ John Alexander      TEAM POLIBIKES      3 pts   

      356  SÁNCHEZ Óscar Hernán     BICISTORE - NEVER   2 pts   

      352  GARCIA Alejandro         PINTAHOGAR VELOVI   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada Apia 

     ------------------------------------------------------------------- 

      359  GUTIERREZ Norberto       MATECAÑA OPTICAR   10 pts   

      356  SÁNCHEZ Óscar Hernán     BICISTORE - NEVER   8 pts   

      335  BOTERO Juan Alejandr     JALEA LA NEGRA      6 pts   

      344  ARANGO Pablo             BICICLETAS MOCHIS   4 pts   

      353  TORRES Johnny            BIKESPLUS           2 pts   
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      352  GARCIA Alejandro         PINTAHOGAR VELOVI   1 pts   

 

 

 

 

 

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 5 Hacienda Don Camilo Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      343  PESCADOR Alejandro       MATECAÑA MASTER C   3 pts   

      335  BOTERO Juan Alejandr     JALEA LA NEGRA      2 pts   

      350  DIAZ John Alexander      TEAM POLIBIKES      1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 35 Hacienda Don Camilo Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      343  PESCADOR Alejandro       MATECAÑA MASTER C   3 pts   

      350  DIAZ John Alexander      TEAM POLIBIKES      2 pts   

      335  BOTERO Juan Alejandr     JALEA LA NEGRA      1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 65 La Martina 

     ------------------------------------------------------------------- 

      335  BOTERO Juan Alejandr     JALEA LA NEGRA      3 pts   

      349  PINEDA Jhon Alexande     TEAM POLI BIKES     2 pts   

      359  GUTIERREZ Norberto       MATECAÑA OPTICAR    1 pts   
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XIII CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
PEDALEANDO JUNTOS POR LOS JUEGOS 

Julio 1,2 y 3 2023 
 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA MASTER B  

 

  

 Fecha       : 02/07/23 

 Distancia acumulada : 87  Kms - Promed : 36.02 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  359  GUTIERREZ,Norberto     MAS B  MATECAÑA OPTICAR           02:24:56-000       

    2.-  356  SÁNCHEZ,Óscar Hernándo MAS B  BICISTORE - NEVERSECON -1  02:25:31-000 a      35 

    3.-  335  BOTERO,Juan Alejandro  MAS B  JALEA LA NEGRA             02:26:00-000 a    1:04 

    4.-  353  TORRES,Johnny          MAS B  BIKESPLUS                  02:26:40-000 a    1:44 

    5.-  352  GARCIA,Alejandro       MAS B  PINTAHOGAR VELOVITA        02:26:49-000 a    1:53 

    6.-  344  ARANGO,Pablo           MAS B  BICICLETAS MOCHISE CHALO   02:27:13-000 a    2:17 

    7.-  336  VANEGAS,Diego Alejandr MAS B  RELEVOS SOLUCIONES PARA C  02:27:14-000 a    2:18 

    8.-  347  TABARES,Sergio Jhony   MAS B  TRANSP CAMI, ESM LOGÍSTIC  02:28:06-000 a    3:10 

    9.-  343  PESCADOR,Alejandro     MAS B  MATECAÑA MASTER CLUB       02:29:57-000 a    5:01 

   10.-  349  PINEDA,Jhon Alexander  MAS B  TEAM POLI BIKES            02:30:18-000 a    5:22 

   11.-  342  CASTAÑO,Carlos Humbert MAS B  L’ETAPE                    02:30:29-000 a    5:33 

   12.-  355  HIDALGO,Eyder          MAS B  SOLO RUTA                  02:30:39-000 a    5:43 

   13.-  346  OROZCO,Ricadel Andrés  MAS B  TEAM POLIBIKES             02:32:02-000 a    7:06 

   14.-  338  GRAJALES,Jose Arnulfo  MAS B  YULIET RAMIREZ             02:32:12-000 a    7:16 

   15.-  357  CALDERON,Juan Carlos   MAS B  MTB 100%                   02:32:49-000 a    7:53 

   16.-  351  BEDOYA,Carlos Andres   MAS B  MATECAÑA                   02:33:36-000 a    8:40 

   17.-  337  VELASQUEZ,Héctor Raúl  MAS B  ACADEMIA EL CONDUCTOR      02:34:27-000 a    9:31 

   18.-  334  QUINTERO,Hector Fabio  MAS B  MARISCALES                 02:34:42-000 a    9:46 

   19.-  348  JIMÉNEZ,Leonardo       MAS B  ESM LOGISTICA SAS          02:35:32-000 a   10:36 

   20.-  340  SALAZAR,Luis Carlos    MAS B  MATECAÑA MASTER CLUB       02:36:47-000 a   11:51 

   21.-  333  RAMÍREZ,Andrés Julián  MAS B  AJURAINGENIERIA            02:39:45-000 a   14:49 

   22.-  341  CASTAÑO,Andrés Maurici MAS B  L’ÉTAPE AROMA A CICLISMO   02:40:52-000 a   15:56 

   23.-  350  DIAZ,John Alexander    MAS B  TEAM POLIBIKES             02:41:05-000 a   16:09 

   24.-  339  RODRGUEZ,Andres Mauric MAS B  INDEPENDIENTE              02:45:22-000 a   20:26 

   25.-  358  TOLE,Edison            MAS B  UNIVERSAL BIKE HACIENDO S  02:45:33-000 a   20:37 

   26.-  345  BEDOYA,Frank Alexis    MAS B  INDEPENDIENTE              02:50:17-000 a   25:21 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  359  GUTIERREZ,Norberto     MAS B    10 Pts 

    2  335  BOTERO,Juan Alejandro  MAS B    10 Pts 

    3  356  SÁNCHEZ,Óscar Hernándo MAS B    10 Pts 

    4  344  ARANGO,Pablo           MAS B     4 Pts 

    5  350  DIAZ,John Alexander    MAS B     3 Pts 

    6  353  TORRES,Johnny          MAS B     2 Pts 

    7  352  GARCIA,Alejandro       MAS B     2 Pts 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  343  PESCADOR,Alejandro     MAS B     9 Pts 
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    2  335  BOTERO,Juan Alejandro  MAS B     7 Pts 

    3  359  GUTIERREZ,Norberto     MAS B     4 Pts 

    4  353  TORRES,Johnny          MAS B     3 Pts 

    5  350  DIAZ,John Alexander    MAS B     3 Pts 

    6  356  SÁNCHEZ,Óscar Hernándo MAS B     2 Pts 

    7  349  PINEDA,Jhon Alexander  MAS B     2 Pts 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA MASTER A 

 

                   

 Fecha                : 02/07/23 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  38.77  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     319 PINEDA,Cristhian Fer MAS A  RON VIEJO DE CALDAS        01:56:04           

   2     302 CORTES,William Andre MAS A  BICISTORE-NEVERSECOD       01:57:28     1:24 min. 

   3     308 MUÑOZ,Hernán Darío   MAS A  MATECAÑA MASTER CLUB/D.BI  01:57:28     1:24 min. 

   4     317 RENDÓN,John Alexande MAS A  MARISCALES                 01:58:06     2:02 min. 

   5     307 PARRA,Robinson Andre MAS A  TODO REPUESTOS PEREIRA     01:58:20     2:16 min. 

   6     311 ARANGO,Andrés Felipe MAS A  CAJU ASESORIAS-RUTA 29     01:59:14     3:10 min. 

   7     321 RENDON,Jhon Mauricio MAS A  TEAM TMC - TRICOTA - BICI  01:59:20     3:16 min. 

   8     314 VILLADA,Oscar        MAS A  TEAM POLI BIKES DOSQUEBRA  01:59:39     3:35 min. 

   9     312 CHICA,Julian         MAS A  BE BETTER CENTER           01:59:44     3:40 min. 

  10     306 SALAMANCA,Nicolás    MAS A  N/A                        01:59:53     3:49 min. 

  11     313 VELASQUEZ,Bryan      MAS A  LOS MELOS                  02:01:12     5:08 min. 

  12     320 AGUDELO,Davidson     MAS A  SOLO RUTA                  02:02:40     6:36 min. 

  13     324 LOAIZA,Daniel        MAS A  KAMIKAZE EL PUERTO         02:05:08     9:04 min. 

  14     322 FRANCO,Esteban       MAS A  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  02:06:02     9:58 min. 

  15     315 CASTAÑO,Julián       MAS A  KAMIKAZE CARTAGO           02:06:28    10:24 min. 

  16     318 CAICEDO,Hernando     MAS A  MATECAÑA MASTER CLUB       02:07:19    11:15 min. 

 

 Corredores clasificados : 16 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      321  RENDON Jhon Mauricio     TEAM TMC - TRICOT   4 pts   

      322  FRANCO Esteban           TEAM TMC TRICOTA    3 pts   

      306  SALAMANCA Nicolás        N/A                 2 pts   

      319  PINEDA Cristhian Fer     RON VIEJO DE CALD   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada Apia 

     ------------------------------------------------------------------- 

      319  PINEDA Cristhian Fer     RON VIEJO DE CALD  10 pts   

      302  CORTES William Andre     BICISTORE-NEVERSE   8 pts   

      308  MUÑOZ Hernán Darío       MATECAÑA MASTER C   6 pts   

      317  RENDÓN John Alexande     MARISCALES          4 pts   

      307  PARRA Robinson Andre     TODO REPUESTOS PE   2 pts   

      311  ARANGO Andrés Felipe     CAJU ASESORIAS-RU   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 5 Hacienda Don Camilo Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      314  VILLADA Oscar            TEAM POLI BIKES D   3 pts   

      318  CAICEDO Hernando         MATECAÑA MASTER C   2 pts   

      317  RENDÓN John Alexande     MARISCALES          1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 35 Hacienda Don Camilo Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      314  VILLADA Oscar            TEAM POLI BIKES D   3 pts   

      302  CORTES William Andre     BICISTORE-NEVERSE   2 pts   

      321  RENDON Jhon Mauricio     TEAM TMC - TRICOT   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 65 La Martina 

     ------------------------------------------------------------------- 

      321  RENDON Jhon Mauricio     TEAM TMC - TRICOT   3 pts   

      319  PINEDA Cristhian Fer     RON VIEJO DE CALD   2 pts   

      306  SALAMANCA Nicolás        N/A                 1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VIRGINIA-ANRSERMA-APIA 

CATEGORIA MASTER A  

 

  

 Fecha       : 02/07/23 

 Distancia acumulada : 91  Kms - Promed : 37.94 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  319  PINEDA,Cristhian Ferna MAS A  RON VIEJO DE CALDAS        02:24:14-000       

    2.-  302  CORTES,William Andres  MAS A  BICISTORE-NEVERSECOD       02:25:18-000 a    1:04 

    3.-  308  MUÑOZ,Hernán Darío     MAS A  MATECAÑA MASTER CLUB/D.BI  02:25:18-000 a    1:04 

    4.-  307  PARRA,Robinson Andres  MAS A  TODO REPUESTOS PEREIRA     02:26:10-000 a    1:56 

    5.-  317  RENDÓN,John Alexander  MAS A  MARISCALES                 02:27:35-000 a    3:21 

    6.-  314  VILLADA,Oscar          MAS A  TEAM POLI BIKES DOSQUEBRA  02:27:37-000 a    3:23 

    7.-  311  ARANGO,Andrés Felipe   MAS A  CAJU ASESORIAS-RUTA 29     02:28:04-000 a    3:50 

    8.-  313  VELASQUEZ,Bryan        MAS A  LOS MELOS                  02:29:02-000 a    4:48 

    9.-  321  RENDON,Jhon Mauricio   MAS A  TEAM TMC - TRICOTA - BICI  02:29:29-000 a    5:15 

   10.-  306  SALAMANCA,Nicolás      MAS A  N/A                        02:30:02-000 a    5:48 

   11.-  312  CHICA,Julian           MAS A  BE BETTER CENTER           02:30:53-000 a    6:39 

   12.-  320  AGUDELO,Davidson       MAS A  SOLO RUTA                  02:32:49-000 a    8:35 

   13.-  324  LOAIZA,Daniel          MAS A  KAMIKAZE EL PUERTO         02:35:17-000 a   11:03 

   14.-  315  CASTAÑO,Julián         MAS A  KAMIKAZE CARTAGO           02:35:44-000 a   11:30 

   15.-  322  FRANCO,Esteban         MAS A  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  02:36:11-000 a   11:57 

 

  

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  319  PINEDA,Cristhian Ferna MAS A    11 Pts 

    2  302  CORTES,William Andres  MAS A     8 Pts 

    3  308  MUÑOZ,Hernán Darío     MAS A     6 Pts 

    4  321  RENDON,Jhon Mauricio   MAS A     4 Pts 

    5  317  RENDÓN,John Alexander  MAS A     4 Pts 

    6  322  FRANCO,Esteban         MAS A     3 Pts 

    7  307  PARRA,Robinson Andres  MAS A     2 Pts 

    8  306  SALAMANCA,Nicolás      MAS A     2 Pts 

    9  311  ARANGO,Andrés Felipe   MAS A     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  302  CORTES,William Andres  MAS A     8 Pts 

    2  314  VILLADA,Oscar          MAS A     8 Pts 

    3  321  RENDON,Jhon Mauricio   MAS A     4 Pts 

    4  319  PINEDA,Cristhian Ferna MAS A     2 Pts 

    5  308  MUÑOZ,Hernán Darío     MAS A     2 Pts 

    6  313  VELASQUEZ,Bryan        MAS A     2 Pts 

    7  317  RENDÓN,John Alexander  MAS A     1 Pts 

    8  306  SALAMANCA,Nicolás      MAS A     1 Pts 


